

# Service World ApS

Stamholmen 109G, 2650 Hvidovre

Company reg. no. 41 97 21 81

## Annual report

**23 December 2020 - 31 December 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 June 2022.

---

**Peter Randow**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 23 December 2020 - 31 December 2021</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies	11

## Company information

---

### **The company**

Service World ApS  
Stamholmen 109G  
2650 Hvidovre

Company reg. no. 41 97 21 81  
Financial year: 23 December - 31 December

### **Board of directors**

Peter Randow  
Daniel Møller  
Jacob Rosholm

### **Managing Director**

Jan Rosholm Sørensen

### **Auditors**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's main activity is to run a business with servicing of coffee machines as well as any related business in connection with this.

### **Uncertainties about recognition or measurement**

There have been no significant uncertainties or unusual conditions that have affected the

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 3.182,866. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 21.000. Management considers the net profit for the year satisfactory.

### **Expected developments**

The company expects a positive result for the coming year.

### **Events occurring after the end of the financial year**

Subsequent to the balance sheet date, no events have occurred which would have a material impact on the position of the company.



**Income statement**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	23/12 2020 - 31/12 2021
<b>Gross profit</b>	<b>3.182.866</b>
1 Staff costs	-3.123.503
Depreciation and impairment of non-current assets	-26.706
<b>Operating profit</b>	<b>32.657</b>
Other financial expenses	-5.756
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>26.901</b>
Tax on net profit or loss for the year	-5.901
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>21.000</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>	
Transferred to retained earnings	21.000
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>21.000</b>

**Balance sheet**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Assets</b>	
<b>Non-current assets</b>	
Other fixtures and fittings, tools and equipment	237.009
Total property, plant, and equipment	<u>237.009</u>
Deposits	60.000
Total investments	<u>60.000</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>297.009</u></b>
<b>Current assets</b>	
Manufactured goods and goods for resale	2.169.752
Total inventories	<u>2.169.752</u>
Receivables from group Enterprises	40.000
Tax receivables from subsidiaries	2.728
Prepayments	<u>22.556</u>
Total receivables	<u>65.284</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>2.235.036</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>2.532.045</u></b>

## Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Equity and liabilities</b>	
<b>Equity</b>	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	21.000
<b>Total equity</b>	<b><u>61.000</u></b>
<b>Provisions</b>	
Provisions for deferred tax	8.629
<b>Total provisions</b>	<b><u>8.629</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>	
Other payables	247.347
Total long term liabilities other than provisions	<u>247.347</u>
Bank loans	100.707
Trade payables	132.538
Payables to group enterprises	1.474.266
Other payables	507.558
Total short term liabilities other than provisions	<u>2.215.069</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>2.462.416</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>2.532.045</u></b>

## 2 Contingencies

## Notes

---

All amounts in DKK.

	23/12 2020 - 31/12 2021
<b>1. Staff costs</b>	
Salaries and wages	2.807.661
Pension costs	266.472
Other costs for social security	49.370
	<u>3.123.503</u>
Average number of employees	<u>7</u>
<b>2. Contingencies</b>	
<b>Contingent liabilities</b>	
	DKK in thousands
Lease liabilities	<u>867</u>
Rental liabilities	<u>300</u>
<b>Total contingent liabilities</b>	<u>1.167</u>

### Joint taxation

With Yellowbeard Holding ApS, company reg. no 41 92 81 31 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
